
AP  n° PG DATA DITTA OGGETTO LOCALITA' ESITO NOTE

82/17 SOC. SVILUPPO E SERVIZI Ampliamento del Bar del Lago Lido delle Nazioni, Via del Lago RINVIATA

83/17 TOMASI TOURISM SRL FAVOREVOLE

122/17 CAMPING FLORENZ SNC RINVIATA

210/17 SCAFURI SABATO Lido di Volano, Via Imperiali PRESA D’ATTO

162/17 SIMONI ARIANNA Comacchio, Via Buonafede FAVOREVOLE

221/17 70992 08/11/2017 VALENTI DANIELE PRESA D’ATTO

222/17 66260 19/10/2017 MULÀ NICODEMO Lido delle Nazioni, Viale Bolivia PRESA D’ATTO
Esce Ing. Malano

223/17 71335 09/11/2017 ZANNINI MARIA Volania, Via Poderale Pallotta FAVOREVOLE
Rientra Ing. Malano

224/17 72678 15/11/2017 PRESA D’ATTO

225/17 72684 15/11/2017 BORELLA NATALE Porto Garibaldi, Via Talamone PRESA D’ATTO

226/17 72713 15/11/2017 SPINARDI BORTOLO PRESA D’ATTO

Comune di Comacchio 
Commissione per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio (CQAP) 

 SEDUTA DEL 16/11/2017

Oggi sedici del mese di Novembre dell'anno duemiladiciassette, nei locali del Settore Territorio, Sviluppo Economico e Demanio si è riunita la Commissione per la Qualità Architettonica e 
per il Paesaggio. Alle ore 10,00 sono presenti:
Geom. Massimo Beccari
Ing. Aldo Malano
Arch. Annalisa Ventura
Geom. Stefano Buzzi

Arch. Stefania Brunetti - Segretario 
Sig.ra Rita Gaiba - Segretario verbalizzante

Legenda: 
AP – Autorizzazione Paesaggistica

18008
68564

31/03/2017
27/10/2017

19416
70086

06/04/2017
03/11/2017

Realizzazione di strutture a supporto 
della balneazione

Lido degli scacchi, Via Alpi 
Centrali

35227
72087

12/06/2017
13/11/2017

Realizzazione di stradello di accesso al 
mare adeguato per i mezzi di soccorso

Lido degli scacchi, Via Alpi 
Centrali

66038
71303

19/10/2017
09/11/2017

Sanatoria per tamponamento con 
vetrate per ricavare una veranda

51971
71672

23/08/2017
10/11/2017

Ristrutturazione di civile abitazione con 
modifiche foronometriche ed interne 
nonché creazione di garage al piano 
terra

Sanatoria per tamponamento con 
vetrate per ricavare una veranda

Porto Garibaldi, Via La 
Marmora

Sanatoria per tamponamento con 
vetrate per ricavare una veranda

Sanatoria per spostamento di una 
finestra

CATTANEO GIUSEPPINA 
DANIELA

Sanatoria per tamponamento con 
vetrate per ricavare una veranda

Porto Garibaldi, Via La 
Marmora

Sanatoria per tamponamento con 
vetrate per ricavare una veranda

Sanatoria per tamponamento con 
vetrate per ricavare una veranda

Lido degli Scacchi, Via del 
Vascello
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